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Igår var det dags för den, numer, årliga Curlingmatchen mellan CCVII och Team Victory. Vi hade gjort 
allt för att störa dem genom att först boka en dag som sen blev en annan för att sen i sista stund byta 
hall från Sundbyberg till Danderyd. På bilden nedan ser ni kanske hur det gick men jag kan ju beskriva 
händelsen i alla fall. 
Som vanligt bestod lag CCVII av de fyra spelare som ingick i förra årets Finallag dvs Jonas & Alje från 
Lolita Kvast och Celle & Conny från La Curva. Detta var samma uppställning som sist så killarna måsta 
anses som riktigt samspelta. Jonas var på plats först och i absolut rätt CCVII Curling lag klädsel. Jag 
kom därefter tätt följd av Celle. Samtliga dessa 3 CCVII spelare i tid och klädda på sätt att Victory 



darrade redan i förtid. Strax innan vi blev riktigt oroliga dök Conny upp, i helt egen mundering!!!! Sen 
och sist som vanligt och klädd på ett avvikande sätt, även det som vanligt (känga). 
Hur som helst så var nu fulltaliga. Vi fick 10 minuter till träning och redan här kunde man se att CCVII 
gled snyggare än Victory. Lotten föll så att CCVII skulle börja. Matchen skulle gå i 8 omgångar med 
OS-regler. 
CCVII hade lagt upp laget så att Conny var 1:a, Celle 2:a, Jonas 3:a tillika vice Skipper och Alje Skipper. 
 
Conny, den enda utan hjälm, körde iväg första stenen så pass hårt att den plöjde rakt igenom bot och 
ut. Victorykillarna tittade på varandra med breda leenden varpå även de skickade ut deras första 
sten. Conny valde nu att lägga en gard varvid de gick runt den och in i bot. Celle la nu även han ut en 
gard som de slog bort o s v. Då de slagit omgångens sista sten stod det klart att de ledde med 1-0. 
CCVII trodde inte sina ögon men det var ett faktum. 
 
Omgång 2 startade med att Conny gjorde som i första medan Celle la in en i bakkant. Då vi, Alje, 
skulle slå sin sista sten låg vi med en poänggivande. Gatan var öppen för att ta 2 men jag slog den för 
hårt varför det nu stod 1-1. 
 
I 3:e stal vi 1 poäng även fast de hade favören av sista sten men det satt riktigt hårt åt. De hade 
återigen 3 stenar inne för 3 pinnar då Jonas smet förbi garderna, puttade ut deras bästa för att sen 
ligga med bästa sten. Puh. 2-1 till oss. 
 
I 4:e spelade Victory som gudar. De la in sten efter sten och vi missade som aldrig förr. Då jag som 
Skipper skulle slå omgångens sista sten låg de med 3 poänggivande och boet var ganska bra blockat. 
Som Skipper har man huvudansvaret och förmodas reda upp problemen men då min sten fastnade i 
blocket bestämde jag mig för att ge Skippertiteln till Jonas. Victory jublade som aldrig förr och 
menade på att nu var det utskåpning. 4-2 till Victory. 
 
I 5:e fick Conny nu till det lysande. Han la in båda sina stenar i bot emedan motståndarna slog en för 
lång och den andra för kort. Då Celle steg in i banan var scenen vår. Det hela avslutades med att vi 
hade chansen till att ta 3 men vi fick nöja oss med 2. 4-4. 
 
I 6:e blev det en fadäs i form av att Victory slog den första stenen. Vi hade tagit poäng i 5:e varför de 
skulle ha fördel av sista sten i 6:e. Jag vet inte om det var Conny som fintade dem men hur som helst 
så slog de först. Då det var 2 stenar kvar ropade deras nestor Curt att ”va faán är det här, det är ju vi 
som ska ha sista sten”. Conny talade snabbt om för honom att de fick skylla sig själv men då Curt 
fortfarande var upprörd steg Jonas fram och förklarade reglerna med jämförelse till golfen. Curt 
förstod och tystnade. Omgången avslutades med att vi tog 1. 5-4 till oss. 
 
I 7:e böljade det hela fram och tillbaka. Då Jonas skulle slå sin sista låg de inne med 1 pinne. Deras 
poängsten var väl skyddad såsom hela bot så taktiken var klar. Låt dem få 1 pinne så har vi favören av 
sista sten i sista omgången. Jonas la ut ytterligare en gard varvid de missade sin sista. Nu stod det 5-
5. 
 
Avgörande omgång. Samtliga CCVII spelare spelade nu på topp. Då Jonas skulle slå sina 2 stenar låg vi 
inne med 3. De missade sin näst sista, Jonas la en gard. Deras sista gick snyggt förbi garderna men 
fick bara bort en av CCVII:s tre varför vi nu låg med 2 poänggivande och segern var alltså klar. Mats i 
Victory sa att det här är ju en repris av förra året och vi kunde bara hålla med. För att inte riskera att 
bli kallade fega slog nu Jonas sin sista sten med mening att nå bot. Risken är ju givetvis att han kunde 
slå bort vår seger men han la den perfekt och vi andra sopade in den så att den stannade 5 cm 
framför bot. Även detta var en repris. 7-5 till Team CCVII. 
 



Samtliga spelare ställde nu upp sig såsom ni kan se nedan. Leendena är stora på segrarna men man 
skulle nästan kunna tro att Mats lirat med oss. 
Victory hade kämpat hårt och spelat över sin förmåga men det räckte inte mot det fabulösa CCVII 
Teamet som nu vunnit samtliga spelade matcher, år ut och år in och detta med samma spelare.  
Vi ser redan nu fram emot nästa års match och vilka som får spela den avgörs på 
Curlingmästerskapet i april. De 2 först placerade lagen tas automatiskt ut och kampen ser ut att bli 
hårdare än någonsin.  
Vi tackar Victory för god match och så hoppas vi att de får ett slagkraftigare lag till nästa år. De hade 
till i år sparkat Kull och curlingproffset och ersatt dem med Curt och Jarmo så att det blev ett 
renodlat Victorylag, men det hjälpte föga. Bra tänkt men inte tillräckligt. Det behövs mer krut för att 
slå CCVII Curling Team. 
Avslutningsmiddagen skulle hållas som vanligt på Publik i Sundbyberg men då vi bytt till Danderyd 
avbokades bordet. Jonas och Celle hade bestämt sig för att inte äta alls varför även jag ställde in. 
Victory kände dock för lite gravöl varför jag packade in dem i bilen och körde dem till Caliente i 
storstadens kärna där Curt var imponerad över alla höga hus men Jarmo tog ner honom snabbt med 
orden ”det här är väl ingenting, då ska du se ute i Kista”.  
För att snacket runt ölen skulle gå rätt till representerades CCVII av Conny men vad som hände på 
Caliente är en helt annan story. 
 
Scrolla ner så kan ni läsa reportaget från förra årets match. Väldig, väldigt likt årets. 
 
Kram, 
 
Alje Lahtinen 
CCVII curling Team 
 
 
 
 
Ciao Boys, 
 
Våra kära golfantagonister, Team Victory, ville möta oss i någon annan gren än golf och efter att ha 
kullkastat några alternativ fastnade vi för Curling. De utmanade oss i 4-mannalag varvid jag tog ut 
senaste turneringens finalpar Lolita Kvast och La Curva, dvs Jonas, Alje, Conny och Celle. Victory 
ställde upp med Micke, Kull, Mats och en ny kille som vi inte tidigare träffat (troligtvis något 
curlingproffs som de betalt dryga pengar för). 
Matchen skulle gå i 6 omgångar (i OS och VM är det 10) och det var internationella regler som gällde. 
Varje omgång bestod av 8 stenar, 2 per man. 
Efter 1:a omgången ledde vi med 1-0. Efter 2:a med 4-0. I 3:e hade vi 3 stenar som poänggivande tills 
de som sista sten slog en omöjlig dragning som ledde till att deras sten plötsligt var närmast. Nu stod 
det 4-1. Nu bytte vi spelordning från Celle, Conny, Jonas och Alje som Skipper till Conny, Celle, Alje 
och med Jonas som Skipper. 
I 4:e tog de 2 till 4-3 och i 5:e 2 till ledning för dem 5-4. Nu var goda råd dyra. 
Det fanns ju inte på världskartan att vi skulle förlora men nu var vi verkligen tvungna att ta oss i 
kragen. En bra fördel låg i att vi hade sista sten då det var de som hade tagit den senaste poängen. 
Conny la ut en perfekt gard och drog in sin 2:a sten i boet. Efter 2 stenar var var nu ställningen jämn. 
Celle täppte till boet med 2 härliga block och nu stod Victory funderandes vad de skulle göra. De 
missade ännu en sten varvid Alje drog in en sten till i boet. Nu var det plötsligt vi som satt i 
vinnarstolen. De slog nu ut en av våra blockerande stenar men Alje la ut ett gard till. 2 stenar var kvar 
och nu skulle det avgöras. 
Deras näst sista sten fastnade i vårt block och nu var det Jonas tur. Det fanns en liten lucka till 
vänster och där beställde vi stenen men den fick inte vara för hård utan den skulle läggas i framkant 



av boet. Den behövde inte ända in då vi redan hade 2 för vinst. Jonas fick iväg stenen med lite lagom 
curl och vi andra behövde inte sopa då den var perfekt. Mitt i den lilla luckan och i framkant av boet. 
Nu hade vi 3 stenar inne. 
De hade en sten kvar och med en perfekt sten skulle de kunna slå ut 2 av våra poängstenar. Deras 
Skipper Kull fick iväg den bra men den blev några cm fel varför den bara slog bort en av våra stenar. 
Vi hade 2 för totalt 6-5 och kvar stod Jonas med en sten i handen. 
Lennart, hallens manager, skrek att slå den bara ett par meter så att ni inte riskerar något men vi är 
inte CCVII för intet. Vi beställde en sten som skulle krocka vår främsta sten så pass att vi skulle få in 
ytterligare en i boet. Jonas fick iväg den perfekt igen och när vi hade sopat klart så låg den krockade 
stenen 5 cm från boet. Inget fegspel sa vi emedan managern skakade på huvudet. 
Matchen var över och Victory gratulerade oss till segern. Vi konstaterade att de spelat curling i 
världsklass men tyvärr räckte det inte mot CCVII:s kämpar. 
Vi spelade bäst när det behövdes men matchens sten var nog Connys dragning in bakom deras gard. 
Hans sten strök garden med 2mm och curlade helt magiskt in bakom garden och mitt i boet. Helt 
gömd. Sådana dragningar kan man leva på länge och den gjorde nog att Conny lägger tankarna om 
att sluta spela curling på hyllan. 
Segerbanketten dit även förlorarna var kallade avhölls på Publik 
Grill i Sundbyberg, f ö en härlig krog, och skratten varade i ett 
par timmar. CCVII-spelarna tackade till slut för sig och väl ute i 
den vårlika kvällen kunde vi återigen konstatera att vi är bäst. 
 
Kram, 
 
Alje Lahtinen 
CCVII Curling 
 
 
 

 


